
S 4 TWIN
เครื่ื่องกวาดพื้นแบบเดินตาม  รุ่น S 4 Twin มีหัวแปรงด้านข้างสองด้าน, ถังขยะขนาดบรรจุ 20 ลิตรและความกว้างกินเนื้อที่ในการกวาด 680 มม.: เครื่องกวาด
S 4 Twin สามารถใช้งานได้ทุกฤดูกาล ไม่ว่าจะเป็นพื้นที่ขนาดเล็ก พื้นที่แคบหรือแม้กระทั้งบริเวณขอบพื้นต่างระดับ

หมายเลขคำสั่งซื้อ 1.766-360.0

■   เหมาะสำหรับพื้นที่กลางแจ้งขนาดเล็ก
■   แปรงด้านข้าง 2 ด้านเพื่อเพิ่มความกว้างในการทำงาน

ข้อมูลทางเทคนิค
4054278247939

ขนาดความกว้างในการทำงานโดยรวมแป
รงด้านข้าง

มม. 680

พื้นที่ในการทำงานประสิทธิภาพสูงสุด ตร.ม./ชั่วโมง 2400

ฝาครอบ/โครงตัวถัง พลาสติก

ถังเก็บของเสีย ลิตร 20

สี สีเหลือง

น้ำหนักของสินค้าไม่รวมอุปกรณ์เสริม กก 10,2

น้ำหนักสินค้าที่พร้อมงาน กก 10,2

น้ำหนักรวมบรรจุภัณฑ์ กก 11,599

ขนาด (ยาว × กว้าง × สูง) มม. 760 × 668 × 940

อุปกรณ์
แปรงด้านข้าง ชิ้นส่วน 2
มือจับสำหรับเข็นที่ออกแบบตามหลักสรีรศ
าสตร์



ที่จับสามารถบังคับการเคลื่อนย้ายได้อย่าง
สะดวก



พื้นที่การจัดเก็บ 
ประหยัดพื้นที่สำหรับการจัดเก็บ 
มีแปรงข้างโดยไม่ต้องใช้อุปกรณ์เสริม 
ถังขยะแบบแยก 
 รวมค่าจัดส่ง      S 
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ฝาปิดสำหรับแปรงข้าง

■ ชุดแปรงด้านข้างโดยไม่ต้องใช้เครื่องมือสำหรับการติดตั้งแล
ะใช้งานอย่างรวดเร็ว

แผ่นรองนั่งสบาย

■ ยุบเครื่องกวาดพื้นจนสุดโดยไม่ต้องก้ม -
เพื่อการจัดเก็บที่ประหยัดพื้นที่

ปรับความสูงด้วยข้อต่อดาบปลายปืน

■ กวาดพื้นได้ง่ายด้วยการปรับความสูงเฉพาะบุคคล

S 
4 

Tw
in

, 1
.7

66
-3

60
.0

, 2
02

5-
06

-0
2



หมายเลขคำสั่ง
ซื้อ

เครื่องกวาดพื้น

S4 side brushes for wet waste 1 2.644-032.0 แปรงข้างสองเครื่องกวาดพร้อมการกำหนดค่าแปรงพิเศษสำหรับขยะเปียก เหมาะสำหรับ S 4 ถึง S 4 Twin push sweepers 

 รวมค่าจัดส่ง      อุปกรณ์เสริมที่พร้อมจัดส่ง     

อุปกรณ์เสริมสำหรับ S 4 TWIN

1.766-360.0
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